



New Nordic Healthbrands AB (publ)

Niomånadersrapport Q3 januari - september 2016

	NIO MÅNADER 2016	NIO MÅNADER 2015	Q3 2016	Q3 2015
Nettoomsättning, kSEK	235 289	223 302	84 740	73 869
Bruttoresultat, kSEK	153 474	147 180	55 431	47 635
Bruttomarginal, procent	65.2%	65.9%	65.4%	64.5%
EBITDA kSEK	12 658	14 377	7 408	5 488
EBITDA, procent	5.4%	6.4%	8.7%	7.4%
Rörelseresultat, kSEK	11 825	12 436	7 175	4 868
Rörelsemarginal, procent	5.0%	5.6%	8.5%	6.6%
Periodens resultat, kSEK	9 270	9 017	5 452	3 710
Resultat per aktie, SEK	1.50	1.46	0.88	0.60
Vinst per aktie EBITDA, SEK	2.04	2.32	1.20	0.89

*Det finns inga utspädningseffekter

Kommentar av Karl Kristian Bergman Jensen, VD

Vi hade ett utmärkt 3:e kvartal. Den organiska tillväxten i lokal försäljning översteg 15 procent. Utförandet av vår strategi var effektiv och framförallt allt på grund av ökade marknadsföringsinsatser och produktinnovationer nådde vi rekordförsäljning och rekordresultat per aktie.

För de första nio månaderna av året hade vi en tillväxt på mer än sju procent i lokala valutor. Omräknat till svenska kronor ökade försäljningen fem procent. Det är särskilt i Kanada, Danmark, Tyskland, Sverige och USA som vi nått betydande tillväxt. Av olika skäl har vi upplevt en minskning av försäljningen i år i Baltikum, Norge, Italien och Storbritannien. Men Norge och Storbritannien var redan tillbaka på rätt spår under tredje kvartalet där de hade stor tillväxt igen. Åtgärder har vidtagits för att vända Italien och Baltikum runt och föra dem tillbaka på rätt spår. Vi förväntar oss att se resultatet av detta under 2017.

Vår bruttomarginal är fortfarande ett par procent under målet och vi arbetar hårt för att återhämta marginalen som har präglats av höga tillverkningskostnader under första halvåret. Vi lyckades öka bruttomarginalen till 65,2 procent för de första nio månaderna. Vår totala försäljnings- och administrationskostnader ökade med sex procent från januari till september. Den högre kostnaden är en återspeglning av högre marknadsföringsinsatser och högre kostnader för personal. Antalet anställda för de första nio månaderna ökade från 41 till 45 personer. Vår organisation är nu beredd på ökning av vårt sortiment med nya produktsegment och ökad geografisk expansion de kommande åren.

Under kvartalet blev EBITDA-marginalen lite under nio procent. De första nio månaderna blev EBITDA-marginalen 5,4 procent. Detta är fortfarande inte tillfredsställande, men vi är övertygade om att vi kommer att förbättra det ytterligare inom en snar framtid.

Avskrivningar och finansiella kostnader reducerades signifikant de första nio månaderna av året och resulterade i en niomånaders rekordvinst efter skatt på 9,3 miljoner kronor. Avkastningen på eget kapital uppgick till nästan 22 procent under de första nio månaderna.

Som planerat lyckades vi minska vårt lager under kvartalet till 51 miljoner kronor motsvarande 170 dagars lager vid perioden utgång.

Under kvartalet har vi varit mycket aktiva med att skapa lokala relationer på de marknader där vi är verksamma. Detta inkluderar utbildning av återförsäljarnas personal, utställningar av hälsokost och apoteksmässor. För första gången även i Asien på "Natural Products Hong Kong"

I Skandinavien introducerade vi de första produkterna i vår Sports Nutrition sortiment. Det riktar sig till personer som tränar mer än 3 gånger i veckan och behöver stöd för optimal prestanda och återhämtning. Dessa växtbaserade kosttillskott är de första i sitt slag på marknaden. De första reaktionerna från handeln har varit mycket positiv.

Under den kommande perioden kommer vi att fortsätta att fokusera på tillväxt inom försäljning och förbättra våra bruttomarginaler medan vi håller administrationskostnader nere.

Jag är full av optimism och ser fram emot ett spännande och givande år för New Nordic och våra aktieägare.

Omsättning

Omsättningen under årets första nio månader blev 235,3 MSEK (223,3) en ökning med 5,4 procent. I lokala valutor var ökningen 7,5 procent.

Resultat för nio månader

Bruttoresultatet för de första nio månaderna ökade till 153,5 MSEK (147,2). Det motsvarar en bruttomarginal om 65,2 procent (65,9). EBITDA uppgick till 12,7 MSEK (14,4). Det motsvarar en EBITDA marginal om 5,4 procent (6,4).

Rörelseresultatet uppgick till 11,8 MSEK (12,4). Det motsvarar en rörelsemarginal om 5,0 procent (5,6).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 11,6 MSEK (11,4).

Resultatet efter skatt uppgick för niomånadersperioden till 9,3 MSEK (9,0).

Kommentarer till tredje kvartalet

Försäljningen i lokala valutor ökade med 15,7 procent. Efter omräkning till SEK ökade omsättningen med 14,7 procent.

Bruttomarginalen ökade till 65,4 procent (64,5). Personal, försäljnings- och administrationskostnaderna uppgick till 48,0 miljoner (42,1), en ökning med 14 procent. Antalet anställda vid periodens utgång var 45 (43). Den största ökningen av kostnaderna var relaterad till ökade marknadsföringskostnader.

EBITDA ökade med 1,9 MSEK till 7,4 MSEK (5,5).

Avskrivningar minskade och uppgick till 0,2 MSEK (0,6). Räntor och övriga finansiella poster var nästan status quo med -0,2 MKR (-0,2).

Resultatet efter finansiella poster ökade med 47 procent och uppgick till 6,9 MSEK (4,7).

Nettoresultatet ökade med 1,7 MSEK och uppgick till 5,5 MSEK (3,7).

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens balansomslutning per den 30 september 2016 uppgick till 143,8 MSEK (117,2), en ökning med 23 procent jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år.

Som ett resultat av att New Nordic har tagit över lagret av råmaterial från vår största tillverkare ökade varulagret med 60 procent jämfört med samma period föregående år och uppgick till 51,1 MSEK (31,9). Den totala ökningen har också påverkats av ökad försäljning och ökat sortiment.

Det ökade lagret har finansierats dels av positivt kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet och dels av en ökad checkräkningskredit.

Den löpande verksamheten genererade ett positivt kassaflöde om 2,7 Mkr (-4,2) under de första nio månaderna.

Likvida medel uppgick till 7,0 Mkr (5,1).

Koncernens soliditet uppgick till 29,6 procent (28,4).

Eget kapital fördelat på de utestående 6.195.200 (6.195.200) aktier per 30 september 2016 uppgick till 6,88 SEK (5,37) per aktie.

Expansion

Företaget kommer fortsätta att fokusera på att bygga New Nordic varumärket internationellt genom att öka försäljningen av befintliga produkter, införandet av nya produkter för andra specifika hälsoproblem och optimering av distributionen i befintliga länder. Insatser kommer även att göras för att bredda den geografiska spridningen av New Nordic genom egna dotterbolag eller via välrenommerade nationella distributörer. New Nordic räknar med att öka omsättning och resultatet på alla marknader där företaget är verksamt.

Moderbolaget

Moderbolaget hade under verksamhetens nio första månader 2016 en omsättning på 91,2 MSEK (83,0).

Kommentar innevarande kvartal

Inga särskilda kommentarer om innevarande kvartal.

Transaktioner med närstående

Det har inte förekommit några väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och BNFAR 2012:1 Årsredovisning- och koncernredovisning (K3).

Certified Adviser

New Nordic Health Brands AB's Certified Adviser, Mangold Fondkommission AB.

Phone: +46 8-503 01 550

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2016	6 mars 2017
Årsredovisning 2016	30 mars 2017
Tremånadersrapport 2017	27 April 2017
Bolagsstämma 2017	27 April 2017

För ytterligare information kontakta: Karl Kristian Bergman Jensen, VD, kk@newnordic.com

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Malmö den 31 oktober 2016

New Nordic Health Brands AB (publ)

New Nordic Health Brands AB

Södra Förstadsgatan 3 • SE-211 43 Malmö, Sweden • Phone: +46 40 23 64 14

Resultaträkning

(kSEK)	NIO MÅNADER 2016	NIO MÅNADER 2015	Q3 2016	Q3 2015
Nettoomsättning	235 289	223 302	84 740	73 869
Kostnad sålda varor	-81 815	-76 122	-29 309	-26 234
Bruttoresultat	153 474	147 180	55 431	47 635
Personalkostnader	-26 059	-23 741	-9 691	-8 073
Övriga externa kostnader	-114 757	-109 062	-38 332	-34 074
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	12 658	14 377	7 408	5 488
Avskrivningar	-833	-1 941	-233	-620
Rörelseresultat (EBIT)	11 825	12 436	7 175	4 868
Räntor och övriga finansiella poster	-250	-1 013	-245	-161
Resultat efter finansiella poster	11 575	11 423	6 930	4 707
Periodens skatt	-2 305	-2 406	-1 478	-997
Periodens resultat	9 270	9 017	5 452	3 710
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut*	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Resultat per aktie, SEK*	1,50	1,46	0,88	0,60
Resultat per aktie EBITDA, SEK	2,04	2,32	1,20	0,89

*Det finns inga utspädningseffekter

Balansräkning

(kSEK)	Q3 2016	Q3 2015	HELÅR 2015
Tillgångar			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	310	1 482	699
Materiella anläggningstillgångar	1 793	1 734	1 552
Finansiella anläggningstillgångar	5 494	5 615	5 358
Summa anläggningstillgångar	7 597	8 831	7 609
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager	51 122	31 908	46 879
Kortfristiga fordringar	78 099	71 396	63 911
Kassa och bank	7 013	5 051	6 836
Summa omsättningstillgångar	136 234	108 355	117 626
Summa tillgångar	143 831	117 186	125 235
Eget kapital och skulder			
EGET KAPITAL	42 608	33 260	35 772
Avsättningar för skatter	1 432	1 513	1 320
Långfristiga skulder – räntebärande	1 367	1 401	1 295
Kortfristiga skulder – räntebärande	29 233	19 931	18 145
Kortfristiga skulder – icke räntebärande	69 191	61 081	68 703
Summa kortfristiga skulder	98 424	81 012	86 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	143 831	117 186	125 235

Förändring i eget kapital

Q3 2016

(kSEK)	Aktiekapital	Övrigt eget kapital inkl. årets resultat	Summa EK
Ingående balans	6 195	29 577	35 772
Utdelning	0	-1 549	-1 549
Omräkningsdifferens	0	-885	-885
Periodens resultat	0	9 270	9 270
Utgående balans	6 195	36 413	42 608

Q3 2015

(kSEK)	Aktiekapital	Övrigt eget kapital inkl. årets resultat	Summa EK
Ingående balans	6 195	18 864	25 059
Omräkningsdifferens	0	-816	-816
Periodens resultat	0	9 017	9 017
Utgående balans	6 195	27 065	33 260

HELÅR 2015

(kSEK)	Aktiekapital	Övrigt eget kapital inkl. årets resultat	Summa EK
Ingående balans	6 195	18 864	25 059
Omräkningsdifferens	0	-617	-617
Periodens resultat	0	11 330	11 330
Utgående balans	6 195	29 577	35 772

Kassaflödesanalys

(kSEK)	NIO MÅNADER 2016	NIO MÅNADER 2015	Q3 2016	Q3 2015
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Rörelseresultat	11 825	12 436	7 175	4 868
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet				
Avskrivningar	833	1 941	233	620
Övriga justeringar	0	5	0	0
	12 658	14 382	7 408	5 488
Erhållen ränta	1	158	0	0
Erlagd ränta	-586	-1 038	-207	-191
Betald inkomstskatt	-3 845	-1 801	-1 462	-554
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	8 228	11 701	5 739	4 743
Förändringar i rörelsekapital				
Ökning/minskning av varulager	-3 483	2 033	8 519	1 476
Ökning/minskning av fordringar	-12 192	-26 059	-7 607	-5 015
Förändring av kortfristiga skulder	10 196	8 125	-5 307	-244
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 749	-4 200	1 344	960
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-593	-714	-245	-184
Försäljning inventarier	0	65	0	0
Förändring långfristiga fordringar	186	2 683	159	-495
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-407	2 034	-86	-679
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Utdelning	-1 549	0	0	0
Förändringar långfristiga skulder	-673	1 356	1	754
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 222	1 356	1	754
Förändring av likvida medel	120	-810	1 259	1 035
Likvida medel vid periodens början	6 836	5 995	5 702	4 087
Omräkningsdifferens likvida medel	57	-134	52	-71
Likvida medel vid periodens slut	7 013	5 051	7 013	5 051

Nyckeltal och definitioner

(kSEK)	NIO MÅNADER 2016	NIO MÅNADER 2015	Q3 2016	Q3 2015
Nettoomsättning	235 289	223 302	84 740	73 869
Bruttoresultat	153 474	147 180	55 431	47 635
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	12 658	14 377	7 408	5 488
Rörelseresultat	11 825	12 436	7 175	4 868
Resultat efter finansiella poster	11 575	11 423	6 930	4 707
Balansomslutning	143 831	117 186	143 831	117 186
Avkastning på sysselsatt kapital, %	16,2	23,1	10,5	9,2
Avkastning på eget kapital, %	21,8	27,1	25,6	11,2
Eget kapital	42 608	33 260	42 608	33 260
Soliditet, %	29,6	28,4	29,6	28,4
Skuldsättningsgrad	2,38	2,52	2,38	2,52
Räntetäckningsgrad, ggr	20,18	12,1	34,67	25,49
Investeringar	593	714	245	184
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 749	-4200	1 344	960
Bruttomarginal, %	65,2	65,9	65,4	64,5
EBITDA, %	5,4	6,4	8,7	7,4
Rörelsemarginal, %	5,0	5,6	8,5	6,6
Vinstmarginal, %	4,9	5,1	8,2	6,4
Antal anställda, medeltal	45	41	45	43
Antal anställda, periodens slut	45	43	45	43
Nettoomsättning per anställd	5 287	5 514	1 904	1 718
Bruttoresultat per anställd	3 449	3 634	1 246	1 108
Resultat per anställd	260	282	156	109
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut*	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Egna aktier vid periodens slut*	0	0	0	0
EBITDA per aktie, SEK	2,04	2,32	1,20	0,89
Resultat per aktie, SEK*	1,50	1,46	0,88	0,60
Eget kapital per aktie, SEK	6,88	5,37	6,88	5,37

* Det finns inga utspädnings effekter.

New Nordic i korthet

Omsättningen fördelad per segment
omräknat till svenska kronor

	NIO MÅNADER 2016		NIO MÅNADER 2015		HELÅR 2015	
	MSEK	PROCENT	MSEK	PROCENT	MSEK	PROCENT
Norden	98	42	95	42	126	42
Övriga Europa	74	31	77	35	101	34
Nordamerika	60	25	46	21	66	22
Övriga världen	3	2	5	2	6	2

Kvartalshistorik

	2016			2015				2014				2013			
	Q1	Q2	Q3	Q1	Q 2	Q 3	Q 4	Q1	Q 2	Q 3	Q 4	Q 1	Q 2	Q 3	Q 4
Omsättning exkl. moms, MSEK	74,6	76,0	84,7	72,9	76,5	73,9	75,2	61,1	74,9	65,2	70,7	51,0	58,9	58,3	59,7
Ändring från föregående år, %	2,2	-0,7	14,7	19,4	2,1	13,2	6,4	19,7	27,2	11,8	18,4	-2,2	6,1	18,0	28,0
EBITDA, MSEK	3,2	2,1	7,4	4,7	4,2	5,5	4,2	3,8	4,7	5,8	4,9	3,5	3,6	3,9	1,1
EBITDA-marginal, %	4,3	2,7	8,7	6,5	5,4	7,4	5,6	6,1	6,2	8,8	7,0	6,8	6,1	6,8	1,9
Rörelseresultat, MSEK	2,8	1,8	7,2	4,1	3,5	4,9	3,3	3,1	4,0	5,1	4,0	2,7	2,9	3,2	0,4
Rörelsemarginal, %	3,8	2,4	8,5	5,6	4,6	6,6	4,4	5,1	5,3	7,9	5,7	5,3	4,9	5,5	0,6
Resultat före skatt, MSEK	3,1	1,6	6,9	3,9	2,8	4,7	2,8	2,7	4,2	5,2	4,4	1,9	2,9	2,5	0,6
Resultat efter skatt, MSEK	2,3	1,5	5,5	3,1	2,2	3,7	2,3	2,1	2,9	4,3	3,2	1,3	2,2	1,1	1,2
Kassa, MSEK	4,0	5,7	7,0	5,6	4,1	5,1	6,8	4,9	5,1	5,4	6,0	3,9	3,3	7,6	6,1
Varulager, MSEK	54,4	59,0	51,1	38,7	34,2	31,9	46,9	30,4	32,2	31,2	35,0	29,9	30,1	29,4	30,6
Eget kapital, MSEK	37,7	37,4	42,6	27,7	30,1	33,3	35,8	15,7	18,2	22,2	25,1	9,7	11,8	12,7	13,5
Resultat per aktie, SEK	0,37	0,24	0,88	0,50	0,36	0,60	0,37	0,33	0,47	0,69	0,51	0,20	0,36	0,18	0,19
Eget kapital per aktie, SEK	6,09	6,04	6,88	4,47	4,86	5,37	5,77	2,54	2,95	3,59	4,04	1,57	1,90	2,06	2,19
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	-0,53	0,69	0,22	-0,57	-0,29	0,15	0,21	0,34	0,16	0,28	-0,03	-0,24	-0,13	0,53	-0,09
Soliditet, %	27,3	26,3	29,6	25,6	26,2	28,4	28,6	16,8	17,6	22,9	24,9	11,1	12,7	13,7	15,0

Bruttoresultat: New Nordics bruttoresultat är Bolagets nettoomsättning med avdrag för kostnader till New Nordics leverantörer.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansslutningen.

Skuldsättningsgrad: Kvoten mellan samtliga skulder och eget kapital.

Räntetäckningsgrad: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

Avkastning på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av eget kapital vid periodens slut.

Sysselsatt kapital: Balansslutningen minskad med icke räntebärande avsättningar och skulder.

Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med sysselsatt kapital.

Investeringar: Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Bruttomarginal: Bruttoresultatet i procent av nettoomsättningen.

EBITDA marginal: Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Nettoomsättning per anställd: Nettoomsättning dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Bruttoresultat per anställd: Bruttoresultat dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Resultat per anställd: Resultat efter finansiella poster dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.